Wrona, zalet., Wrona

1565, LMar I, s. 148 wś król.

68 $\frac{1}{4}$ wśok. w tym 4 wś. wójt.,
poświęconego 1 wś., wś. karciochki os.

63 $\frac{1}{2}$.

SGKP XIV, 50 Wrona, wś., in
1679 m. [56 wśok]

gdzie różnica?

Vrona

Zakw.

(1378 , 1529)

Nobilis Stanislaus of. Petri de Omieczini habens privilegium petiit illud in librum terrestrem inscribi:

Joannes dux Visnensis, Varschoviensis, Zacroziemiensis dominus et princeps Cziechoniensis:

consideratis serviciis nobilis viri Fabislai Gzonis et honeste domine Vichne sue uxoris, eisdem et ipsorum heredibus atque successoribus sculteciam nostram in villa nostra V.

nuncupata, quam a nobili di. Junóssyo subcamerario Zacroziemiensi et capitaneo nostro emimus et comparavimus, cum 4 mansis liberis, cum tercio denario de qualibet reuiclicata et cum terciatuberna, quotque in dicta villa fuerit, cum omnibus utilitatibus, fructibus, censibus, proventibus

Zakw. ziem. wiecz. rel. 28, 481-481^v NKMar III nr 203.

Ilość klatek:

✓ Presentibus: Martino iudice Czechoslo-
viensi, Daskone vexillifero, Stanislas
succamerario Varsch., Nelasparxone
subpincetna Czechosloviensi.

Wypełnia k. t. stacji mikrofilmowej

Wykaz stron niezapisanych:

pratis, pascuis ad ipsam sculteciam spectantibus,
dammis, donamus etc. perpetuis temporibus
possidendam etc. , hoc expresso, quia si dictus
Falislans de hac luce decederit habitis pueris seu
non habitis, Vichna sua uxor post obitum
ipsius Falislai dictam sculteciam cum singulis
utilitatibus possidebit (et viceversa Falislans post
obitum dicte Vichne).

Extunc idem Falislans cum heredibus legitimis pre-
fatam sculteciam obtinebit, dantesque eisdem in
piscinis nostris cum rethibus parvis videlicet vathia
seu quinquastro exceptis magnis rethibus videlicet sagena

Jedn. PWH-Olsztyn zam nr 846/S

Olszt Z, Graf. Lz. 699 40.000) karton 5 kl. 220 g. 25.04.63

dumtaxat, ~~servicium~~.
servicium de dicta scultecia personaliter ad expeditionem in
equo pro 3 sexag. gr. Prag. sit astrictus. Datum Warschovie. ✓

Wrona

2akt

(1380, XV)

Dobeslaus eps Ploc. in recompensam liber-
tatis eccliasice per ducem Joh. velle Bogu-
ssino concessit dicto duci decimas mense
epalis Ploc. in Cossow, W. et in Samow.
gero. perpetue donat.

Manowick, Acto. ed. col. Vars. (AK Pr VI, 2)

Zakr

Wrona

(1406, ?)

Canonicatus et prebenda ecl. coll. wars.
in personam Gregorii creati in W. villa ducal;
per 8 gr de quolibet manso agrorum
ratione decime ab episc. et capitulo
via per mutacionis optente prout ~~et~~ in
litteris tam episcopi et capituli quam
ducis continetur. ([Dobeslai])